
第３３回　ゴルフ同好会成績表
作成日： 2012年11月21日（水）

　ゴルフ場名：あさひヶ丘ゴルフクラブ

　開催日：(1)　2012年11月16日（金）/晴　　　(2)　2012年11月17日(土)/曇

＜Net順位＞

hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計 GROSS HDCP NET 各賞 技能賞(NP) 技能賞(DC) 次回HC

Par 4 5 4 4 3 5 4 3 4 36 5 4 4 3 4 4 3 5 4 36 72 72

01 松田　茂 Ｎcom　SS部 11月17日 6 5 4 5 4 8 8 3 4 47 6 3 4 4 4 5 3 6 5 40 87 15.0 72.0 優勝（次回幹事）  17日/富士5番△ HDCP4割カット＝9

02 我妻　新吉 株式会社ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ（旧ITMS） 11月17日 7 4 5 5 3 5 4 5 4 42 6 4 4 3 4 4 3 5 3 36 78 4.0 74.0 準優勝／ＢＧ 17日/筑波8番 HDCP2割カット＝3

03 松野　公雄 ㈱協和エクシオ(元SE部) 11月17日 6 5 4 4 3 5 8 5 5 45 5 7 3 3 5 5 3 5 5 41 86 10.0 76.0 ３位 HDCP1割カット＝9

04 伊東　國彦 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月17日 5 5 4 5 7 8 5 4 5 48 7 5 6 4 6 7 4 5 4 48 96 20.0 76.0 20.0

05 広沢　直之 NTT　ｺﾑS&E 11月17日 6 6 6 6 5 5 5 7 7 53 6 6 5 5 6 6 5 6 4 49 102 25.2 76.8 飛び賞 25.0

06 寺澤　直剛 Ｎcom　西日本営業本部 11月16日 6 6 6 5 4 7 6 5 5 50 6 7 4 5 5 6 3 5 5 46 96 19.0 77.0 16日/富士6番 19.0

07 飯原　稔 NTT　ｺﾑﾃｸ 11月16日 7 7 7 5 4 6 5 4 4 49 6 4 5 3 4 6 5 6 4 43 92 14.0 78.0 16日/筑波4番 14.0

08 太田　智 Ｎcom　二営本 11月16日 5 5 4 5 3 6 5 6 6 45 6 7 5 4 8 4 6 4 5 49 94 15.6 78.4 15.0

09 西川　英孝 二営　ＩＣＴＳ営業 11月17日 4 6 4 4 3 5 5 6 5 42 5 5 5 4 5 7 4 5 4 44 86 7.0 79.0 17日/富士5番○ 17日/富士6番 7.0

10 新橋　忠彦 Ｎcom　SS部 11月17日 6 8 5 8 4 7 5 3 5 51 8 5 4 5 5 4 4 5 4 44 95 16.0 79.0 飛び賞 16.0

11 田部井　俊幸 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月17日 8 6 3 5 5 5 9 5 4 50 7 6 7 5 5 5 4 5 5 49 99 20.0 79.0 20.0

12 大塚　計俊 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月16日 9 8 7 6 3 6 4 3 8 54 5 6 11 4 5 5 4 8 5 53 107 28.0 79.0 28.0

13 村井　基祐 NTT　ｺﾑS&E 11月16日 8 6 3 8 4 9 5 5 7 55 8 5 11 5 4 5 3 11 6 58 113 34.0 79.0 34.0

14 打出　邦彦 Ｎcom　三営本 11月17日 4 7 7 4 5 7 6 7 6 53 5 6 6 5 4 5 4 6 6 47 100 19.0 81.0 19.0

15 山下　亮 大明株式会社（元5法） 11月17日 6 10 4 4 4 8 7 4 5 52 7 5 3 6 6 4 6 7 6 50 102 19.0 83.0 飛び賞 19.0

16 古川　公一 Ｎcom　SS部 11月17日 6 9 6 7 4 6 5 5 7 55 6 6 6 4 6 4 4 5 4 45 100 13.0 87.0 13.0

17 沖原　俊宗 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月17日 7 7 6 9 4 9 8 4 6 60 6 7 5 7 6 5 4 8 6 54 114 25.0 89.0 25.0

18 角井　修身 Ｎcom　SS部 11月17日 8 9 5 7 4 5 6 7 6 57 6 5 4 4 4 10 4 7 6 50 107 15.0 92.0 15.0

19 久保田　久男 NTTCom S&E 11月17日 7 8 7 5 5 9 6 5 6 58 11 7 6 3 6 6 5 8 7 59 117 22.0 95.0 17日/筑波4番 22.0

20 丸塚　淳史 四営　第一営業 11月16日 7 5 5 7 4 8 7 5 5 53 9 5 8 8 7 6 5 7 6 61 114 11.0 103.0 ＢＢ（次回幹事） 16日/富士5番 16日/筑波8番 11.0

21 宇高　秀法 NTTCom S&E 11月17日 9 10 7 5 4 6 7 8 6 62 9 10 11 5 9 6 6 6 4 66 128 18.0 110.0 18.0

富士コース 筑波コース

順位 氏名 所属



＜参考＞

＜Gross順位＞

hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 計 GROSS HDCP NET 備考

Par 4 5 4 4 3 5 4 3 4 36 5 4 4 3 4 4 3 5 4 36 72 0 72

01 我妻　新吉 株式会社ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ（旧ITMS） 11月17日 7 4 5 5 3 5 4 5 4 42 6 4 4 3 4 4 3 5 3 36 78 4.0 74.0 HDCP2割カット＝3

02 西川　英孝 二営　ＩＣＴＳ営業 11月17日 4 6 4 4 3 5 5 6 5 42 5 5 5 4 5 7 4 5 4 44 86 7.0 79.0 7.0

03 松野　公雄 ㈱協和エクシオ(元SE部) 11月17日 6 5 4 4 3 5 8 5 5 45 5 7 3 3 5 5 3 5 5 41 86 10.0 76.0 HDCP1割カット＝9

04 松田　茂 Ｎcom　SS部 11月17日 6 5 4 5 4 8 8 3 4 47 6 3 4 4 4 5 3 6 5 40 87 15.0 72.0 HDCP4割カット＝9

05 飯原　稔 NTT　ｺﾑﾃｸ 11月16日 7 7 7 5 4 6 5 4 4 49 6 4 5 3 4 6 5 6 4 43 92 14.0 78.0 14.0

06 太田　智 Ｎcom　二営本 11月16日 5 5 4 5 3 6 5 6 6 45 6 7 5 4 8 4 6 4 5 49 94 15.6 78.4 15.0

07 新橋　忠彦 Ｎcom　SS部 11月17日 6 8 5 8 4 7 5 3 5 51 8 5 4 5 5 4 4 5 4 44 95 16.0 79.0 16.0

08 寺澤　直剛 Ｎcom　西日本営業本部 11月16日 6 6 6 5 4 7 6 5 5 50 6 7 4 5 5 6 3 5 5 46 96 19.0 77.0 19.0

09 伊東　國彦 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月17日 5 5 4 5 7 8 5 4 5 48 7 5 6 4 6 7 4 5 4 48 96 20.0 76.0 20.0

10 田部井　俊幸 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月17日 8 6 3 5 5 5 9 5 4 50 7 6 7 5 5 5 4 5 5 49 99 20.0 79.0 20.0

11 古川　公一 Ｎcom　SS部 11月17日 6 9 6 7 4 6 5 5 7 55 6 6 6 4 6 4 4 5 4 45 100 13.0 87.0 13.0

12 打出　邦彦 Ｎcom　三営本 11月17日 4 7 7 4 5 7 6 7 6 53 5 6 6 5 4 5 4 6 6 47 100 19.0 81.0 19.0

13 山下　亮 大明株式会社（元5法） 11月17日 6 10 4 4 4 8 7 4 5 52 7 5 3 6 6 4 6 7 6 50 102 19.0 83.0 19.0

14 広沢　直之 NTT　ｺﾑS&E 11月17日 6 6 6 6 5 5 5 7 7 53 6 6 5 5 6 6 5 6 4 49 102 25.2 76.8 25.0

15 角井　修身 Ｎcom　SS部 11月17日 8 9 5 7 4 5 6 7 6 57 6 5 4 4 4 10 4 7 6 50 107 15.0 92.0 15.0

16 大塚　計俊 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月16日 9 8 7 6 3 6 4 3 8 54 5 6 11 4 5 5 4 8 5 53 107 28.0 79.0 28.0

17 村井　基祐 NTT　ｺﾑS&E 11月16日 8 6 3 8 4 9 5 5 7 55 8 5 11 5 4 5 3 11 6 58 113 34.0 79.0 34.0

18 丸塚　淳史 四営　第一営業 11月16日 7 5 5 7 4 8 7 5 5 53 9 5 8 8 7 6 5 7 6 61 114 11.0 103.0 11.0

19 沖原　俊宗 NTTｺﾑﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11月17日 7 7 6 9 4 9 8 4 6 60 6 7 5 7 6 5 4 8 6 54 114 25.0 89.0 25.0

20 久保田　久男 NTTCom S&E 11月17日 7 8 7 5 5 9 6 5 6 58 11 7 6 3 6 6 5 8 7 59 117 22.0 95.0 22.0

21 宇高　秀法 NTTCom S&E 11月17日 9 10 7 5 4 6 7 8 6 62 9 10 11 5 9 6 6 6 4 66 128 18.0 110.0 18.0

所属氏名順位

富士コース 筑波コース


